5. PFAFFSTATTNER

WEINBERG-CROSSLAUF
Ergebnisliste FRAUEN Sonntag, 22. Miirz 2009
Name Jahrgang Verein Laufzeit
Allg.Klasse
Name Jahrgang Verein Laufzeit
Tanja Eberhart 1988 ULC Hirtenberg 00:15:57
Dorit Loffler-Populorum 1971 ULC Klosterneuburg 00:17:42
Barbara Hollinger 1988 Union Pottenstein 00:18:05
Lucia Resch 1991 LCU-Senonber-Euratsteld 00:18:20
Sonja Wirgler 1975 ULC Klosterneuburg 00:18:27
Riccarda Moser 1991 LCU-Senonber-Euratsfeld 00:19:14
Roswitha Kurill 1976 ULC Klosterneuburg 00:20:45
Alterskilasse 40
Name Jahrgang YVerein Laufzeit
Doris Rokitte 1968 ULC Modling 00:19:50
Astrid Helly-Weninger 1968 Union Pfaffstétten 00:21:11
Nicoletta Gaus 1968 Union Perchtoldsdorf 00:22:03
Sabina Kopetzky 1967 vereinslos 00:24:26
Alterskilasse 50
Name Jahrgang Verein Laufzeit
Dorothea Grolig 1951 1.LC Parndorf 00:20:09
Traude Gstottner 1944 UVB Purgstall 00:20:53
Jugend
Name Jahrgang Verein Laufzeit
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Name Jahrgang
Daniela Jantschy 1992
Carina Ringbauer 1993
Raphaela Hein 1992
Sandra Potzmann 1992
Stefanie Winter 1993

Schiiler A

Name Jahrgang
Marjam Boehmelt 1995
Ines Futterknecht 1994
Dafina Beqiri 1994
Sonja Konig 1994
Julia Zorn 1994

Schiiler B

Name Jahrgang
Denise Schrattenholzer 1997
Luzia Hiilmbauer 1996
Teresa Gravogel 1996
Julia Kriz 1996
Sabrina Stegner 1997
Alena Figl 1997

Schiiler C

Name Jahrgang
Ylvi Traxler 1998
Sonja Hiilmbauer 1998
Julia Hauser 1999

Sonntag, 22. Mdrz 2009

Verein
ULC Weinland

ULC Hirtenberg
ULC Modling
Union Pottenstein

ULC Médling

Verein

ULC Modling

ULC Modling
Union St.Polten
ULC Modling

ULC Klosterneuburg

Verein

ULC Modling
LCU-Senonber-Euratsfeld
Union St.Polten

Union St.Polten

Union St.Polten

ULC Médling

Verein

ULC Modling
LCU-Senonber-Euratsfeld
ULC Modling

Auswertung: Fischer Christian

Laufzeit
00:08:07

00:08:08
00:08:15
00:08:31
00:08:44

Laufzeit

00:07:46
00:08:50
00:09:13
00:09:30
00:10:12

Laufzeit

00:08:31
00:08:54
00:09:15
00:09:20
00:10:22
00:10:54

Laufzeit

00:04:44
00:04:52
00:06:05
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Name Jahrgang Verein
Schiiler D
Name Jahrgang Verein
Felicitas Kurill 2000 ULC Modling
Leonie Springer 2000 ULC Modling
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Laufzeit

Laufzeit
00:04:41

00:04:45
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