## 5.PFAFFSTÄTTNER WEINBERG-CROSSLAUF

Ergebnisliste FRAUEN		Sonntag, 22. März 2009				
<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>			
Allg.Klasse						
<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>			
Tanja Eberhart	1988	ULC Hirtenberg	00:15:57			
Dorit Löffler-Populo	orum 1971	ULC Klosterneuburg	00:17:42			
Barbara Hollinger	1988	Union Pottenstein	00:18:05			
Lucia Resch	1991	LCU-Senonber-Euratsfeld	00:18:20			
Sonja Wirgler	1975	ULC Klosterneuburg	00:18:27			
Riccarda Moser	1991	LCU-Senonber-Euratsfeld	00:19:14			
Roswitha Kurill	1976	ULC Klosterneuburg	00:20:45			
A I+	oreklassa 10					
Name	ersklasse 40 Jahrgang	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>			
Doris Rokitte	1968	ULC Mödling	00:19:50			
Astrid Helly-Wening	ger 1968	Union Pfaffstätten	00:21:11			
Nicoletta Gaus	1968	Union Perchtoldsdorf	00:22:03			
Sabina Kopetzky	1967	vereinslos	00:24:26			
Altersklasse 50						
<u>Name</u>	Jahrgang	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>			
Dorothea Grolig	1951	1.LC Parndorf	00:20:09			
Traude Gstöttner	1944	UVB Purgstall	00:20:53			
Jugend						
<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>			

Auswertung: Fischer Christian

Sonntag, 22. März 2009

SEITE 1 VON 3

<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Daniela Jantschy	1992	ULC Weinland	00:08:07
Carina Ringbauer	1993	ULC Hirtenberg	80:80:00
Raphaela Hein	1992	ULC Mödling	00:08:15
Sandra Potzmann	1992	Union Pottenstein	00:08:31
Stefanie Winter	1993	ULC Mödling	00:08:44
Schüle	er 4		
<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Marjam Boehmelt	1995	ULC Mödling	00:07:46
Ines Futterknecht	1994	ULC Mödling	00:08:50
Dafina Beqiri	1994	Union St.Pölten	00:09:13
Sonja König	1994	ULC Mödling	00:09:30
Julia Zorn	1994	ULC Klosterneuburg	00:10:12
Schüle	er B		
<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Denise Schrattenholzer	1997	ULC Mödling	00:08:31
Luzia Hülmbauer	1996	LCU-Senonber-Euratsfeld	00:08:54
Teresa Gravogel	1996	Union St.Pölten	00:09:15
Julia Kriz	1996	Union St.Pölten	00:09:20
Sabrina Stegner	1997	Union St.Pölten	00:10:22
Alena Figl	1997	ULC Mödling	00:10:54
Schüle	er C		
<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Ylvi Traxler	1998	ULC Mödling	00:04:44
Sonja Hülmbauer	1998	LCU-Senonber-Euratsfeld	00:04:52
Julia Hauser	1999	ULC Mödling	00:06:05

Sonntag, 22. März 2009 Auswertung: Fischer Christian

SEITE 2 VON 3

<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>	
Schüler D				
<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>	
Felicitas Kurill	2000	ULC Mödling	00:04:41	
Leonie Springer	2000	ULC Mödling	00:04:45	